
TV 10 Olümpiastarti Saaremaa IV etapp 

                                    11.05.2023 Kuressaare Linnastaadion 

 

 

PV 1000m jooks 

1 Andro Jürisson   04.07.2009  KNK   3.22,9 
2 Joosep Luht   10.04.2010  Muhu PK  3.30,5 
3 Krister Naaber   06.12.2009  Muhu PK  3.33,9 
 
PV kettaheide (750g) 

1 Andro Jürisson    04.07.2009  KNK   38.44 
2 Uku Rüütel   30.05.2009  OG   29.57 
3 Karl Martin Kremm  23.01.2009  KNK   28.08 
4 Joosep Luht   10.04.2010  Muhu PK  24.60 
5 Krister Naaber   06.12.2009  Muhu PK  19.64 
 
PV pallivise 

1 Uku Rüütel   30.05.2009  OG   54.56 
2 Andro Jürisson    04.07.2009  KNK   47.83 
3 Krister Naaber   06.12.2009  Muhu PK  46.53 
4 Joosep Luht   10.04.2010  Muhu PK  40.14 
5 Karl Martin Kremm  23.01.2009  KNK   39.68 
 
PN 1000m jooks 

1 Johann Viktor Vits  28.07.2011  KNK   3.34,2 
2 Trevon Leiger   17.07.2011  Leisi Kool  3.34,4 
3 Risto Nurk    17.04.2011  Leisi Kool  3.46,3 
4 Filip Viktor Vits   13.06.2012  KNK   3.48,7 
5 Kaspar Maiste   20.05.2011  KVK   3.57,9 
6 Sebastian Anis   30.07.2014  Salme PK  3.58,2 
7 Oliver Lillepärg   30.12.2011  KVK   4.07,4 
8 Tevin Kaljo   24.11.2014  KNK   4.15,1 
9 Aleks Mölderkivi  07.07.2011  OG   4.18,1 
10 Saimon Särev   03.09.2011  OG   4.18,4 
11 Lauri Lõo   06.08.2012  KNK   4.26,3 
  
PN kettaheide (600g) 

1 Risto Nurk    17.04.2011  Leisi Kool  22.67 
2 Filip Viktor Vits   13.06.2012  KNK   17.41 
3 Saimon Särev   03.09.2011  OG   16.97  
4 Aleks Mölderkivi  07.07.2011  OG   15.47 
5 Sassa Porila   05.08.2012  KVK   14.04 
6 Oliver Lillepärg   29.12.2011  KVK   12.65 
7 Lauri Lõo   06.08.2012  KNK   11.91 



 
PN pallivise 

1 Risto Nurk    17.04.2011  Leisi Kool  47.30 
2 Johann Viktor Vits  28.07.2011  KNK   38.50 
3 Saimon Särev   03.09.2011  OG   38.32 
4 Filip Viktor Vits   13.06.2012  KNK    37.93 
5 Kaspar Maiste   20.05.2011  KVK   36.72 
6 Sassa Porila   05.08.2012  KVK   35.08 
7 Aleks Mölderkivi  07.07.2011  OG   31.72 
8 Tevin Kaljo   24.11.2014  KNK   26.61 
9 Kahrut Suuster   01.09.2012  KNK   26.03 
10 Oliver Lillepärg   29.12.2011  KVK   24.55 
11 Lauri Lõo   06.08.2012  KNK   24.37 
12 Sebastian Anis   30.07.2014  Salme PK  23.72 
13 Sten Saar   24.04.2014  KNK   19.49 
  
TV 600m jooks 

1 Sandra Aadussoo  30.09.2010  Salme PK  2.17,6 
2 Emma Kuusk   14.12.2010  KNK   2.27,3 
  
TV kettaheide (600g) 

1 Kärt Reinart   17.05.2009  OG    25.57 
2  Lisell Laul   08.10.2010  OG    21.53 
3 Lee Tamm   04.02.2010  KHK   20.07 
4 Emily Järmut   09.06.2010  OG    17.20 
5 Sandra Aadussoo  30.09.2010  Salme PK  16.97  
 
TV pallivise 

1 Kärt Reinart   28.02.2009  OG    52.05 
2 Lisell Laul   08.10.2010  OG   45.32 
3 Emily Järmut   09.06.2010  OG   41.26 
4 Sandra Aadussoo  30.09.2010  Salme PK  41.10 
5 Johanna Altmets  03.09.2009  KHK   41.08 
6 Säde Lee Jürisson  27.04.2010  KHK   34.78 
7 Lee Tamm   04.02.2010  KHK   33.19 
8 Emma Piipuu   14.12.2010  KNK   24.17 
 
TN 600m jooks 

1 Teneli Kaljo   06.06.2012  KNK   2.11,7 
2 Joanna Luht   29.04.2013  Muhu PK  2.14,4 
3 Grette Väli   11.11.2011  KNK   2.22,4 
4 Kerttu Väli   11.11.2011  KNK   2.22,8 
5 Liisa Altmets   23.02.2015  KNK   2.30,8 
6 Elsa Põld   30.08.2012  Lümanda PK  2.32,0 
7 Stiina Saar   24.04.2014  KNK   2.41,7 
8 Maia Lissa Kuusk  15.06.2011  Gaia Kool  3.02,4 
9 Maria Raud   22.12.2012  KHK   3.17,4 



10 Loore Pajunurm  12.07.2013  KHK   3.17,6 
 
TN pallivise 

1 Joanna Luht   29.04.2013  Muhu PK  35.12 
2 Kerttu Väli   11.11.2011  KNK   33.72 
3 Grette Väli   11.11.2011  KNK   32.60 
4 Liisa-Marie Vaher  26.01.2012  KNK   32.44 
5 Maia Lissa Kuusk  15.06.2011  Gaia Kool  29.22 
6 Teneli Kaljo   06.06.2012  KNK   27.97 
7 Sandra Toompuu  11.01.2012  Salme PK  24.94 
8 Hanna-Loore Toompuu  23.01.2014  Salme PK  20.85 
9 Stiina Saar   24.04.2014  KNK   15.30 
10 Loore Pajunurm  12.07.2013  KHK   14.89 
 
 
Koolide lühendid: 
 
KNK – Kuressaare Nooruse Kool 
KHK – Kuressaare Hariduse Kool 
KVK – Kuressaare Vanalinna Kool 
OG – Orissaare Gümnaasium 
 
 
   
Peakohtunik: Andres Laide  
Peasekretär: Kaie Järvelaid 
     


